
入

札

経

過

辞退

辞退

入札結果報告書№ 1

金額の単位：円

契 約 番 号 1－112 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 久々利地区センター等非常用放送設備整備工事

落 札 業 者
小境電気工事（株） 可児営業所

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市 久々利 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月27日

履 行 期 間 令和 2年 2月27日 ～ 令和 2年 3月30日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 2月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額 ¥5,335,000

内 消 費 税 ¥485,000

予 定 価 格 ¥5,528,600

入札書比較価格 ¥5,026,000

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由
可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気通信

事 業 概 要

非常用放送設備整備工事
1. 非常用業務壁掛アンプ（10局 180W) 1台
2. 天井埋込型スピーカー（16ｃｍ 3W) 16台
3. 天井埋込型スピーカー（16ｃｍ 3W ATT付） 28台
4. 壁埋込型スピーカー（3W ATT付） 4台
5. ワイドホーンスピーカー（壁掛け 15W) 2台
6. アッテネーター（6W以下用） 16台

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 （株）アイギ 辞  退

2 シンクレイヤ（株）中部北陸営業所

3 小境電気工事（株） 可児営業所 ¥4,850,000 落    札

4 アプロ通信（株） 東濃営業所 ¥4,930,000

5 中央電子光学（株） 廣見支店

6 ミリオン電工（株） 中濃営業所 ¥4,990,000

7 ハセテック工業（株） ¥4,925,400

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 4 - 141
令和元年度　事務用備品購入件 名

入札年月日 令和 2年 2月20日

期 間 令和 2年 2月27日 から

令和 2年 3月27日 まで
落 札 金 額       \1,675,905

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \1,523,550                 落  札                 

（有）万寿実家具センター
3029

                                                辞 退

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \1,620,000                                 



見　積　調　書

契約番号 4 - 143
令和元年度小学校プログラミング
教材購入

件 名
見積年月日 令和 2年 2月20日

期 間 令和 2年 2月27日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額         \927,564

落 札 金 額 は 、 見 積 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１

業者番号 見 積 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

        \843,240                 決  定                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

        \999,800                                 


